
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 01/2013- COORDENADORIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

O Coordenador Municipal de Segurança Pública de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

1- Designar os servidores municipais abaixo relacionados para receber os materiais adquiridos com recursos do nº
77649/2012, pactuado entre o Município de Corumbá/MS e o Governo Federal, através do processo nº
08020.027241/2012-11, e verificar o fiel cumprimento das especificações contratuais:

 NOME                                                         MATRICULA

GM ALCIDES GALHARTE NETO                     3425

GM RAMÃO GOMES DO NASCIMENTO           3606

GM ARIEL LUCAS DA SILVA COSTA                        7441

GM MARIA JOSÉ DUARTE CAMPOS CORREA          6278

GM DIRCILIENE AMORIM                              3599

JEFFERSON SILVINO (Assistente Administrativo)       5478

2- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua PUBLICAÇÃO, revogadas as disposições em contrário.

CORUMBÁ-MS, 08 DE OUTUBRO DE 2013.

FERNANDO JORGE CASTRO DE LUCENA

COORDENADOR MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

PORTARIA “P” Nº 17 de 01/01/2013

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0da8db56

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T01:56:05-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




